муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-

детский сад № 3 п. Надвоицы
186430, Республика Карелия, Сегежский район, п. Надвоицы, ул. Мира, д.1-а

телефон (факс) (81431)58-542

ОГРН 1021000922360 ИНН1006004910 КПП100601001

л/счет03063007480 в УФК по Сегежскому району по РК

ПРИКАЗ

от 8 ноября 2021 года                                                                                             № 37- ОД

       Об отмене локальных

нормативных актов

С целью приведения нормативно-правовой базы ДОУ в соответствие с

требованиями действующего  законодательства РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение о контрольной деятельности с

08.11.2021 года.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ                                                                    В.А.Кузовенкова

		2021-11-16T14:23:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 3 П. НАДВОИЦЫ